
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
администрации города Комсомольска-на-Амуре 

Хабаровского края

ПРИКАЗ
21.04.2022 Ks 24 

«(^признании утратившими силу
приказов Финансового управления
администрации города
Комсомольска-на-Амуре
Хабаровского края»

В целях совершенствования организации составления проекта местного 
бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившими силу приказы Финансового управления 

администрации города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края:
а) от 1 июля 2019 года № 63 «О Порядке формирования и представления 

обоснований бюджетных ассигнований главными распорядителями средств 
местного бюджета при составлении проекта местного бюджета на очередной 
финансовый год и на плановый период»;

б) от 23 июня 2020 года № 45 «О Порядке формирования и представления 
обоснований бюджетных ассигнований главными распорядителями средств 
местного бюджета при составлении проекта местного бюджета на очередной 
финансовый год и на плановый период»;

в) от 22 июля 2020 года № 56 «О внесении изменений в приказ 
финансового управления администрации города Комсомольска-на-Амуре 
Хабаровского края от 23.06.2020 г. № 45 «О Порядке формирования и 
представления обоснований бюджетных ассигнований главными 
распорядителями средств местного бюджета при составлении проекта местного 
бюджета на очередной финансовый год и на плановый период»;

г) от 31 августа 2020 года № 71 «О приостановлении действия отдельных 
положений приказа финансового управления администрации города 
Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 23.06.2020 г. № 45 «О Порядке 
формирования и представления обоснований бюджетных ассигнований 
главными распорядителями средств местного бюджета при составлении 
проекта местного бюджета на очередной финансовый год и на плановый 
период»;

д) от 28 июня 2021 года № 39 «Об утверждении общих подходов к 
формированию предельных объемов бюджетных ассигнований местного 
бюджета на 2022 г. и на плановый период 2023 и 2024 гг.».

2. Разместить настоящий приказ в информационно 

1263



телекоммуникационной сети «Интернет»: на официальном сайте органов 
местного самоуправления города Комсомольска-на-Амуре; на электронном 
портале «Открытый бюджет города Комсомольска-на-Амуре».

Руководитель Е.А. Марьева


